Conselho Municipal do Idoso de São Sebastião

COMISS

Casa dos Conselhos – Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 815 – Vila Amélia
casadosconselhos@saosebastiao.sp.gov.br

São Sebastião, 20 de agosto de 2019

Resolução 02/19-21

Dispõe sobre a criação de Comissão  Interna

de Orçamento

                                                      O Conselho Municipal do Idoso – COMISS,

neste Ato, representado por seu Presidente no uso de suas atribuições

legais, conferida pela Lei 2604-2019, e por decisão do colegiado deste

Conselho na reunião em 06 de agosto do corrente ano, Resolve:

Art. 1 º

Criar a Comissão Permanente de Orçamento, Administração e Ações de

Interesse do Fundo do Idoso.

Art. 2º

Ficam nomeados os seguintes Membros deste Conselho para compor esta

Comissão.

Ricardo dos Santos Braz              Coordenador

Ana Carolina Umbelindo              Membro

Art. 3º

Esta Comissão tem poderes para realizar as tarefas inerentes aos objetivos

para a finalidade de sua criação, estabelecer ações voltadas a promoção

da captação de recursos, destinação dos recursos e produzir relatórios de

suas ações a ser apresentado ao Conselho,

Conselho Municipal do Idoso de São Sebastião

COMISS

Casa dos Conselhos – Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 815 – Vila Amélia
casadosconselhos@saosebastiao.sp.gov.br

                                                          Sebastião S. Passarelli

                                                                  Presidente